
 
 

UCHWAŁA NR 380/LV/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 15/III/18 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 5 grudnia 2018r. 
w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania 

„Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021r. poz. 2268 z późn. zm.), w związku z uchwałą Rady Ministrów Nr 140 
z dnia 15 października 2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018r. poz. 1007) zmienioną uchwałą Rady Ministrów nr 264 z dnia 
28 grudnia 2022r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2022r. poz. 1287), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 15/III/18 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 5 grudnia 2018r. w sprawie ustanowienia 
wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 
2019-2023, w załączniku w rozdziale V. „Zakres podmiotowy i przedmiotowy programu” wprowadza się 
następujące zmiany: 

ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„W ramach programu gmina Żuromin udziela wsparcia osobom spełniającym warunki otrzymania pomocy 
wskazane w ustawie z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej oraz spełniającym kryterium dochodowe 
w wysokości 200% kryterium, o którym mowa w art.8 w/w ustawy, w tym w szczególności udziela się 
wsparcia w formie posiłku: 

- dzieciom do czasu podjęcia nauki w szkole podstawowej; 

- uczniom do czasu ukończenia szkoły ponadpodstawowej lub szkoły ponadgimnazjalnej.” 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żurominie 

 
 

lic. Barbara Michalska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 marca 2023 r.

Poz. 2696


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-02T12:32:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




